

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ на строительство здания Размеры 30x18 м, тип М

№п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЬЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
1.	Устройство фундамента под здание	монолитная плита	м2.			*
2.	Изготовление каркаса здания	Каркас металлический из проф. трубы различного сечения	Т.	14,00	88 000,00	1 232 000,00
3.	Изготовление стеновых сэндвич-панелей	СПМВ-С 120 мм	м2	508,00	1 400,00	711 200,00
4.	Изготовление кровельных сэндвич-панелей	СМПВ-К 150 мм	м2.	564,00	1 630,00	919 320,00
5.	Изготовление фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2.	322,00	650,00	209 300,00
6.	Поставка оконных блоков, дверей	Фасадное остекление, портал из АКП	Компл.	1,00	950 000,00	950 000,00
7.	Монтаж каркаса здания	Каркас металлический из проф.трубы различного сечения	т	14,00	37 000,00	518 000,00
8.	Монтаж стеновых сэндвич-панелей	СПМВ-С 120 мм RAL 1015	м2.	508,00	460,00	233 680,00
9.	Монтаж кровельных сэндвич-панелей	СМПВ-К 120 мм RAL 1015	м2.	564,00	495,00	279 180,00
10.	Монтаж оконных блоков, дверей,	Оконные блоки, двери согласно АР	Компл.	1,00	400 000,00	400 000,00
	Монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2.	322,00	450,00	144 900,00
11.	Накладные расходы	Мобилизация строительного городка, Метизы, пена , герметики и пр.	Компл.	1,00	450 000,00	450 000,00
	<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>6 047 580,00</b>
	<b>В т.ч. НДС 20%</b>					<b>1 007 930,00</b>
	<b>ВСЕГО С НДС</b>					<b>6 047 580,00</b>

Размер Аванса
Сроки изготовления и монтажа

от 50%
от 45 рабочих дней

\* Устройство фундамента и состав фундаментных работ - по согласованию с Заказчиком

\*\* Поставка и монтаж окон, дверей, ворот, водосточной системы и пр. - по согласованию с Заказчиком  
**НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ**